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Moaynb ontudeckmnn SFP+ Cisco
SFP-10G-BX40U-|

SFP-10G-BX40U-I

OnucaHune

NnpycTprnansHble SFP+ mogynn Clsco npegHa3saHadeHbl gasa paboTbl B 3KCTpPEMasibHbIX MOrOAHbIX YC0BUSAX.

Pabounn gnanasoH TemnepaTtyp oT-40 pmo 85°C

Obwne

Tun moayns OOHOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHBI TX, HM 1270
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